sutarčių kainos ir kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas 
įkainis.  Užsakovas moka Vykdytojui už faktiškai suteiktas Paslaugas. Pradinė paslaugų teikimo, kurio terminas 
prasideda, kaip numatyta Sutarties 3.1 punkte, kaina, įskaitant Sutarties pratęsimo galimybes yra bendra 
Pasiūlymo kaina, t. y.: 1 014 511,26 Eur (vienas milijonas keturiolika tūkstančių penki šimtai vienuolika eurų 
ir 26 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) ir PVM suma (toliau – Kaina). PVM apskaičiuojamas pagal 
PVM sąskaitos faktūros išrašymo metu galiojančius tarifus. Užsakovas neįsipareigoja nupirkti visų techninėje 
specifikacijoje nurodytų Paslaugų, taip pat iškilus poreikiui turi teisę pirkti ir kitas, techninėje specifikacijoje

[...]

Ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo šios Sutarties pasirašymo apsidrausti civilinę atsakomybę ir 

ne vėliau negu per 2 darbo dienas nuo draudimo sutarties pasirašymo pateikti Užsakovui draudimo liudijimo 
kopiją.  

5.2. Draudimo suma turi būti ne mažesnė kaip 1 500 000 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių) Eur, 
iš kurių ne mažiau kaip 30 tūkst. (trisdešimt tūkstančių) Eur draudimo suma už žalą, atsiradusią dėl Vykdytojo 
darbuotojų tyčinių veiksmų ar didelio neatsargumo.  

5.3. Pateikti Užsakovui įrodymus apie kiekvienos draudimo įmokos sumokėjimą ne vėliau kaip per 10